
"Místo, kde žijeme" je
program NADACE VIA
pro ty, kteří chtějí
vytvořit místo k
setkávání - uzávěrka 8.
1. 2020 
21. 11. 2019 00:00

NADACE VIA: "Program nabízíme těm, kteří chtějí propojit místní lidi, neziskovky, firmy a
instituce a společně upravit konkrétní veřejný prostor (vnitřní nebo vnější). Chceme pomoci
takovým proměnám, které podpoří setkávání lidí ve vaší obci. "

JAKÁ JE TO PODPORA?

komunitní mapování
až 500 000 Kč na organizační i materiálové náklady 
zdvojnásobení výtěžku finanční sbírky od místních dárců až do výše 50 000 Kč
odbornou pomoc konzultanta/tky při přípravě projektu, plánování s veřejností
tři semináře ve třech podpořených obcích s prvkem site-visit
ViaCestovku neboli výlet lidí z vaší obce/města za inspirací do dalších měst
podporu projektových manažerek nadace po skončení projektu 

KOMU JE PROGRAM URČENÝ?

Neziskovým organizacím, příspěvkovým organizacím, účelovým zařízením církví, církevním
organizacím a obcím do 2000 obyvatel. Větší obce se programu účastnit mohou, ale obec může
figurovat pouze jako partner projektu a příjemcem musí být jiný typ organizace.

informační leták a kompletní podrobnosti k dotačnímu programu:  NADACE VIA - Místo,
kde žijieme

 

 

 

https://www.nadacevia.cz/misto-kde-zijeme/#oprogramu
https://www.nadacevia.cz/misto-kde-zijeme/#oprogramu


 

 


